
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Положение  
о порядке установления тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями городского 
округа Тольятти, утверждённое решением 
Думы городского округа Тольятти  
от   17.12.2008г.   №1045 
 
 

 
Рассмотрев представленные мэрией предложения о внесении 

изменений в Положение о порядке установления тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями  
городского округа Тольятти, утверждённое решением Думы городского 
округа Тольятти от 17.12.2008г. №1045, Дума 

 
решила: 

 
1. Отклонить представленный мэрией проект решения Думы  

«О внесении изменений в Положение о порядке установления тарифов на 
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и  
учреждениями городского округа Тольятти, утверждённое решением 
Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008г. №1045». 
 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике 
(С.Н.Колмыков). 

 
 

 
Председатель Думы                   А.В.Пахоменко 


